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Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 23/08/2023 tarihli kararıyla; Şirketimiz'in %51 oranında pay sahibi olan ve Türkiye'de 
mukim Mediazz Yeni Medya ve Teknoloji Yatırımları A.Ş'ye 60.000.000 TL (AltmışMilyonTürkLirası) tutarında 18 ay vadeli 
borç verilmesine ve ilgili işlemde uygulanacak faiz oranının, Kuzey Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim A.Ş. 
tarafından bu işleme istinaden hazırlanan 23/08/2023 tarihli değerlendirme raporuna uygun olacak şekilde %35 olarak 
baz alınmasına karar verilmiştir. Uygulanacak faiz oranı, piyasa koşulları dikkate alınarak Kuzey Yeminli Mali Müşavirlik 
ve Bağımsız Denetim A.Ş. tarafından 3 aylık dönemlerde hazırlanacak değerlendirme raporlarına göre tekrar 
belirlenecektir.

Değerlendirmede kullanılan varsayımlar ile değerlendirme sonuçlarını içeren raporun özet kısmı aşağıda pay 
sahiplerimizin dikkatine sunulmaktadır:

"Bankalarca serbestçe belirlenerek T.C. Merkez Bankası'na bildirilen, 21.07.2023 tarihinden bu yana Türk Lirası cinsinden 
kredilere uygulanan ağırlıklı ortalama faiz oranları ve Şirketin çalıştığı bankalardan alınan faiz oranları da dikkate 
alınarak, Mackolik İnternet Hizmetleri Ticaret Anonim Şirketi tarafından Türkiye'de mukim hissedarı olan Mediazz Yeni 
Medya ve Teknoloji Yatırımları A.Ş. şirketine rapor tarihi itibarıyla vereceği Türk Lirası cinsinden borca ilişkin olarak 
uygulanacak %35 oranındaki faiz oranı, raporda yer verilen emsal faiz oranlarında ve piyasa koşullarında kayda değer bir
değişim yaşanmadığı müddetçe transfer fiyatlandırması uygulamaları açısından emsale uygun olarak 
değerlendirilecektir. Diğer taraftan, borç işleminde uygulanacak faiz oranının piyasa koşullarında kayda değer bir 
değişim olduğu durumda tekrar gözden geçirilmesi gerekmektedir. Bu durumda uygulanacak faiz oranının üç aylık 
dönemler halinde gözden geçirilmesi uygun olacaktır."

Kamuoyu ve pay sahiplerimizin bilgilerine sunulur.

Saygılarımızla

İlişkili Taraf İşlemleri

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 



bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


